●ハイテック製品の最新情報、詳細はWEBで！

www.hitecrcd.co.jp
株式会社 ハイテックマルチプレックスジャパン
〒133-0057 東京都江戸川区西小岩1-30-10 1F
TEL.03-6458-0230  FAX.03-6458-0231

貴店名 卸店名　各代理店様：ご記入の上ご案内お願い申し上げます。

新登場！！
Car・Air用
バッテリー

※製品の仕様・外観・価格などは製品改良のため、予告なく変更になる場合がありますのでご了承下さい。

仕様：角型ハードケース
コネクター：ディーンズタイプ
容量：3300mAh　電圧：7.4V（2S）
サイズ：23.5 × 46.5 × 138.5mm
重量：200g

HITEC新製品のご案内
ご注文はお早めにお願い致します!! 7月初旬入荷！！

２-1

新製品　Car用 Ni-MHバッテリー

新製品　Car用 Li-Poバッテリー バランスコネクターはすべてJST-XHタイプになります

JANコード

品 番 数　量価格（税抜）商品名・仕様 金　額

4571365932009

XP90169

JANコード

品 番

4571365932016

XP90170

JANコード

品 番

4571365931996

XP90068

JANコード

品 番

4571365932023

XP90207

Li-Po 7.4V 3300mAh 35C（for Car）
¥4,500

仕様：角型ハードケース
コネクター：ディーンズタイプ
容量：4000mAh　電圧：7.4V（2S）
サイズ：23.5 × 46.5 × 138.5mm
重量：240g

Li-Po 7.4V 4000mAh 35C（for Car）
¥5,800

仕様：角型ハードケース
コネクター：ディーンズタイプ
容量：5000mAh　電圧：7.4V（2S）
サイズ：23.5 × 46.5 × 138.5mm
重量：300g

Li-Po 7.4V 5000mAh 40C（for Car）
¥6,000

仕様：ラウンド型ハードケース
コネクター：ディーンズタイプ
容量：3000mAh　電圧：7.6V（2S）
サイズ：23.5 × 45.8 × 134mm
重量：187g

●Li-HV電池はLi-Po電池に比べ電圧が高く定格電圧：3.8V／充電完了電圧：4.35Vとなる電池です。
●Li-HV対応の機器（ESC・RX）をご使用下さい。　●Li-HV対応充電器をご使用下さい。

Li-Po 7.6V 3000mAh 25C（for Car）

¥4,000

仕様：シュリンク
コネクター：タミヤタイプ
容量：2200mAh　電圧：7.2V（6C）
サイズ：23 × 34 × 132mm
重量：258g

JANコード

品 番 数　量価格（税抜）商品名・仕様 金　額

4571365932030

XP2200SCP

JANコード

品 番

4571365932047

XP3000SCP

Ni-MH 7.2V 2200mAh（for Car）
¥2,500

仕様：シュリンク
コネクター：タミヤタイプ
容量：3000mAh　電圧：7.2V（6C）
サイズ：22.5 × 42.5 × 132mm
重量：342g

Ni-MH 7.2V 3000mAh（for Car）
¥3,000

エックスパワーシリーズ

●ハイテック製品の最新情報、詳細はWEBで！

www.hitecrcd.co.jp
株式会社 ハイテックマルチプレックスジャパン
〒133-0057 東京都江戸川区西小岩1-30-10 1F
TEL.03-6458-0230  FAX.03-6458-0231

貴店名 卸店名　各代理店様：ご記入の上ご案内お願い申し上げます。

新登場！！
Car・Air用
バッテリー

※製品の仕様・外観・価格などは製品改良のため、予告なく変更になる場合がありますのでご了承下さい。

仕様：シュリンク
コネクター：ディーンズタイプ
容量：2200mAh　電圧：11.1V（3S）
サイズ：23 × 34 × 105mm　重量：187g

HITEC新製品のご案内
ご注文はお早めにお願い致します!! 7月初旬入荷！！

２-２

Li-Poバック

新製品　Air用 Li-Poバッテリー

JANコード

品 番 数　量価格（税抜）商品名・仕様 金　額

4571365931996

XP753496PH

JANコード

品 番

4571365932061

XP603080PH

JANコード

品 番

4571365932078

XP6842125PH

JANコード

品 番

4571365932085

XP1044121PH

Li-Po 11.1V 2200mAh 30C
（for Air）

¥4,000

仕様：シュリンク
コネクター：ディーンズタイプ
容量：1300mAh　電圧：22.2V（6S）
サイズ：40 × 30 × 90mm　重量：221g

Li-Po 22.2V 1300mAh 30C
（for Air）

¥5,000

仕様：シュリンク
コネクター：XT60タイプ
容量：3300mAh　電圧：22.2V（6S）
サイズ：45 × 42 × 125mm　重量：430g

Li-Po 22.2V 3300mAh 30C
（for Air）

¥13,000

仕様：シュリンク
コネクター：ディーンズタイプ
容量：5000mAh　電圧：22.2V（6S）
サイズ：60 × 44 × 130mm　重量：738g

Li-Po 22.2V 5000mAh 30C
（for Air）

¥16,000

サイズ：295 ×230mm

高容量・高電圧・軽量とRCに適した
Li-Poバッテリーですが、
取り扱いに関してご注意をお願い致します。
充電する際はLi-Poバックの使用を
お願いいたします

JANコード

品 番 数　量価格（税抜）商品名・仕様 金　額

4571365931798

XPBL Li-Po Bag（L）

¥1,500

エックスパワーシリーズ

バランスコネクターはすべてJST-XHタイプになります